
                               令和 3 年 9 月 8 日 

参加申込者各位 

                          NPO 法人うとスポーツクラブ 

                           理事長 岩 永 孝 博 

 

NPO 法人うとスポーツクラブ杯卓球大会（一般の部）開催延期について 

 

 初秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 さて、9 月 20 日（月祝）に開催予定しておりました NPO 法人うとスポーツクラブ杯

卓球大会（一般の部）ですが、ご存じの通り新型コロナウィルス感染症の感染が拡大し

ていることから、誠に勝手ではございますが延期することといたします。 

ご参加をご検討いただいていた皆様にはご迷惑をおかけすることとなり大変申し訳

ございませんが、何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

 

新日程  令和 3 年 10 月 17 日（日）に延期 

          

 なお、新日程に参加いただける場合はご提出済の申込書（9 月 20 日大会用）を 10 月

17 日大会用の申込書にそのまま移行することが出来ます。ご希望される場合は「チー

ム名と 10 月 17 日にも参加する」旨のご連絡をうとスポーツクラブ事務局へお願いい

たします。また、変更等がある場合はご連絡をいただくか、再提出をお願いいたします。 

なお、新日程 10 月 17 日の要項と申込書はホームページにも掲載いたします。メー

ルからもお申込みいただけます。 

 

 末筆ではございますが、コロナ感染症の拡大の中、皆様ご自愛くださいますようお祈

りいたします。 

お問い合わせ 

NPO 法人うとスポーツクラブ事務局 

TEL  0964－23－3493  

MAIL info@uto-sc.jp 

HP    https://uto-sc.jp/ 


